
PRODUKTY CO  FULLY OFFSET 

UltraCare HD Cleaner jest częścią projektu CO  Fully Offset in the Entire Life Cycle.
Emisja CO  mierzona w całym cyklu życia produktów z linii ZERO w 2024 roku z wykorzystaniem

znormalizowanej metodologii LCA (Life Cycle Assessment), zwery�kowana i poświadczona za pomocą
dokumentów EPD (Environmental Product Declaration–Deklaracja Środowiskowa Produktu), została
skompensowana poprzez nabycie certy�kowanych kredytów węglowych celem wspierania przedsięwzięć 

w zakresie ochrony obszarów leśnych. To zobowiązanie MAPEI dla planety, ludzi i bioróżnorodności.
Więcej informacji o sposobie wyliczania emisji CO  oraz o przedsięwzięciach mających na celu łagodzenie
zmian klimatu, �nansowanych dzięki certy�kowanym kredytom węglowym, znajdziesz na zero.mapei.pl.

WŁAŚCIWOŚCI I ZALETY

Ultracare HD Cleaner to profesjonalny produkt do czyszczenia szczególnie zabrudzonych powierzchni, takich
jak:

▪  gres porcelanowy, ceramika, szkło, niepolerowany kamień naturalny, beton, terakota, lastryko.

Stosowany w formie nierozcieńczonej usuwa plamy z płytek gresowych. 
Usuwa również wcześniej zastosowane preparaty pielęgnacyjne z płytek gresowych. Dzięki skutecznemu
działaniu czyszczącemu i odtłuszczającemu idealnie nadaje się do przygotowania powierzchni płytek

ceramicznych i kamienia przed montażem „płytki na płytkę” z użyciem kleju cementowego lub przed
rozprowadzeniem masy wyrównującej na powierzchni istniejących płytek ceramicznych, zapewniając w ten
sposób pełną przyczepność kolejnej warstwy i zapobiegając jej odspojeniu.

Jeśli UltraCare HD Cleaner jest używany do tego celu, należy pamiętać, że po zastosowaniu go wymagane
jest spłukanie powierzchni dużą ilością czystej wody. Idealnie nadaje się do renowacji powierzchni, m.in.
usuwania warstw wosków metalicznych oraz wosków na bazie wody.

INFORMACJE O PRODUKCIE

UltraCare HD Cleaner to skoncentrowany detergent. Jego specjalna formuła gwarantuje skuteczne
czyszczenie bez ryzyka uszkodzenia czyszczonych powierzchni, na których jest używany. 
Nadaje się do zastosowania na wielu różnych materiałach i może być używany w różnym stopniu

rozcieńczenia w zależności od zabrudzenia.

ULTRACARE HD CLEANER

Profesjonalny, skoncentrowany preparat czyszczący o wysokiej skuteczności, przeznaczony do

gruntownego czyszczenia i usuwania z powierzchni zabrudzeń organicznych oraz wosków metalicznych

i na bazie wody
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ZALECENIA

▪  Nigdy nie stosować UltraCare HD Cleaner na powierzchniach woskowanych, chyba że właśnie do
usunięcia wosku z ich powierzchni lub na powierzchniach, na których zastosowano produkty nieodporne na
detergenty do usuwania wosku. W razie wątpliwości przeprowadzić próby w nierzucającym się w oczy
miejscu.

▪  Przed zastosowaniem na PCV, gumie i linoleum należy wykonać próbę przed rozpoczęciem czyszczenia.
Preparat może uszkodzić powierzchnie ze szkła akrylowego.

▪  Nie stosować na drewnie lub na polerowanym kamieniu.

▪  Podczas stosowania UltraCare HD Cleaner zaleca się noszenie gumowych rękawiczek.

▪  UltraCare HD Cleaner nie uszkadza metalu ani powierzchni ocynkowanych; jednak biorąc pod uwagę
różnorodność materiałów dostępnych na rynku, zalecamy wykonanie prób przy różnym stężeniu preparatu.

WYTYCZNE STOSOWANIA

Do usuwania plam z płytek gresowych stosować UltraCare HD Cleaner w postaci nierozcieńczonej. 

Nanieść na plamę, a następnie na całą powierzchnię płytki, pozostawić do całkowitego wyschnięcia (przez
około 1 godzinę w temperaturze +23°C i 50% wilgotności względnej), po czym zmyć i spłukać wodą. Podczas
zmywania można stosować biały pad typu Scotch-Brite. 

Do gruntownego czyszczenia stosować UltraCare HD Cleaner rozcieńczony wodą w proporcji od 1:10 do 1:20.
 Rozcieńczony preparat nanieść na powierzchnię i pozostawić na 5-10 minut, a następnie rozpocząć
czyszczenie przy użyciu jednotarczowej maszyny czyszczącej lub ręcznego pada do czyszczenia. Zebrać
pozostałości preparatu i spłukać powierzchnię dużą ilością czystej wody. 
W przypadku uporczywego brudu lub smaru zastosować proporcję rozcieńczenia 1:5. W razie potrzeby
czynność powtórzyć. Nigdy nie pozostawiać resztek preparatu na czyszczonej powierzchni i upewnić się, że po

czyszczeniu została dokładnie spłukana dużą ilością czystej wody.  
UltraCare HD Cleaner może być również stosowany w rozcieńczeniu 1:5 do całkowitego usunięcia wosku
metalicznego i na bazie wody lub do przygotowania powierzchni do ponownego ich nałożenia. Rozcieńczony

preparat nanieść na powierzchnię i pozostawić na 5-10 minut, a następnie rozpocząć czyszczenie przy użyciu
jednotarczowej maszyny czyszczącej lub ręcznego pada do czyszczenia. 
Zebrać pozostałości preparatu i spłukać powierzchnię dużą ilością czystej wody. W razie potrzeby czynność
powtórzyć.

Istnieje możliwość aplikowania Ultracare HD Cleaner przy użyciu maszyny do mycia podłóg, zgodnie z
instrukcją podaną przez jej producenta.

ZUŻYCIE

1 litr UltraCare HD Cleaner rozcieńczony z wodą w proporcji 1:20 wystarcza do wyczyszczenia ok. 200 m

powierzchni, natomiast rozcieńczony w proporcji 1:5 wystarcza do wyczyszczenia około 30 m  powierzchni. 
Zużycie zależy od rozcieńczenia, stopnia i rodzaju zabrudzenia oraz powierzchni na jakiej jest stosowany.

OPAKOWANIA

UltraCare HD Cleaner jest dostępny w kanistrach o pojemności 1 i 5 litrów.

PRZECHOWYWANIE

UltraCare HD Cleaner może być przechowywany przez 3 lata od daty produkcji określonej na opakowaniu, 
w oryginalnie zamkniętym opakowaniu.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA

Szczegóły dotyczące bezpiecznego użytkowania naszych produktów znajdują się w aktualnej wersji karty

charakterystyki dostępnej na stronie internetowej www.mapei.pl.
PRODUKT DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO.
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DANE TECHNICZNE (typowe wartości)

DANE PRODUKTU

Postać: płyn

Kolor: opalizujący

Gęstość: 1,10 g/cm³

pH: 11

Temperatura stosowania: od 0°C do +40°C

Czas oczekiwania przed zmywaniem: 5 minut

UWAGI

Powyższe dane należy traktować wyłącznie jako ogólne wskazówki. Poza informacjami zawartymi na

opakowaniu należy przestrzegać zasad sztuki budowlanej, norm krajowych oraz europejskich, wytycznych

instytutów i stowarzyszeń branżowych oraz przepisów BHP. Niezależne od nas warunki pracy i różnorodność

materiałów wykluczają jakiekolwiek roszczenia wynikające z tych danych. W przypadku wątpliwości

zalecane jest przeprowadzenie własnych prób. MAPEI udziela gwarancji jedynie co do niezmiennej jakości

swoich produktów.

NOTA PRAWNA

Postanowienia niniejszej karty technicznej mogą być wprowadzane do innych dokumentów związanych

z danym projektem, tym niemniej końcowa treść tych dokumentów w żaden sposób nie może

uzupełniać i nie może zastępować treści obowiązującej karty technicznej w trakcie aplikacji produktów

z oferty MAPEI. Najbardziej aktualne wersje kart technicznych mogą zostać pobrane ze stron MAPEI

www.mapei.pl oraz www.mapei.com 

WSZELKIE ZMIANY POSTANOWIEŃ KARTY TECHNICZNEJ LUB ZMIANY WYMAGAŃ ZAWARTYCH LUB

WYNIKAJĄCYCH Z KARTY TECHNICZNEJ WYŁĄCZAJĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ MAPEI.

Referencje dotyczące produktu są dostępne na życzenie oraz na stronach www.mapei.com i

www.mapei.pl

Mapei Polska Sp. z o.o.
ul. Gustawa Eiffela, 14 44-109 Gliwice

+48-32-7754450 www.mapei.pl info@mapei.pl

11006-1-2024-pl

. Wszelkie prawa zastrzeżone. Kopiowanie tekstów, zdjęć i rysunków w całości lub w części bez
zezwolenia zabronione. 
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